ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด) ได้มโีครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
          วสัดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.แม่สอดวัสดุภัณฑ์ (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,350.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  20 ตุลาคม 2566